Распоред  за online настава/далечинско учење/учење од дома
на неделно ниво
Период на реализација 04.05.2020 до 08.05.2020
	[bookmark: _Hlk36642523]понеделник
	Ред. бр.
	предмет
	Наставна содржина
	Период  за реализација

	[bookmark: _Hlk36644516]
	1.
	Македонски јазик
	Песна: „Црна се чума зададе“- обработка
	08.00 до 08 :40

	
	2.
	Природни науки
	Избор на храна
	09.00 до 9:40

	
	3.
	Англиски јазик
	
	10.00 до 10:40

	
	4.
	Математика
	Решава текстуални проблеми во  коишто се вклучени мерења
	11.00 до11:40

	
	
	
	
	



	[bookmark: _Hlk36642807]вторник
	Ред. бр.
	предмет
	Наставна содржина
	Период  за реализација

	
	1.
	Македонски јазик
	Текст:„И баба знае за глаголи
	08.00 до 08 :40

	
	2.
	Математика
	Избира и користи соодветни единици и инструменти за мерење на должина
	09.00 до 9:40

	
	3.
	Музичко
образование
	Слободни танци - народно „Правото оро“ “
	10.00 до 10:40

	
	
	
	
	











	[bookmark: _Hlk36642974]среда
	Ред. бр.
	предмет
	Наставна содржина
	Период  за реализација

	
	1.
	Математика
	Работен лист – мерење на должина		
	08.00 до 08 :40

	
	2.
	Македонски јазик
	Песна: „Како се планира
	09.00 до 9:40

	
	3.
	Англиски јазик
	
	10.00 до 10:40

	
	4.
	Музичко
	Слободни танци - народно „Црногорка“  
	11.00 до11:40




	[bookmark: _Hlk36643016]четврток
	Ред. бр.
	предмет
	Наставна содржина
	Период  за реализација

	
	1.
	Македонски јазик
	Песна: „Како се планира		

	08.00 до 08 :40

	
	2.
	Математика
	Работен лист – мерење на должина
	09.00 до 9:40

	
	3.
	Природни науки
	Здрав оброк
	10.00 до 10:40

	
	4.
	Работа со компјутери и основи на програмирање

	
	11.00 до11:40

	
	5.
	Работа со компјутери и основи на програмирање

	
	




	петок
	Ред. бр.
	предмет
	Наставна содржина
	Период  за реализација

	
	1.
	Математика
	Килограми и грамови – стр.92
	08.00 до 08 :40

	
	2.
	Македонски јазик
	Што научив - стр. 178 – латиница
	09.00 до 9:40

	
	3.
	Општество
	Пред крстосница  и Сообраќајни знаци –обработка ИКТ
	10.00 до 10:40

	
	4. 
	Англиски јазик
	
	11.00 до 11:40

	
	5.
	Ликовно образование
	Цртање
[bookmark: _GoBack]Сообракајни знаци
	12:30 до 13:15

	
	6.
	Ликовно образование
	
	





